C
/
‘W!Jr:>>
E3回あぜぬり機
UZE 300/350・AZE350
電動オフセットSERIES
取扱説悶
ご使用になる前に必ず

装着します。カブラ・ジョイントは|司じものを使用
しますので、あぜぬり機には装備していません。
・ 3 点リンク装~J規格の判別は、型式の末尾で判断し
てください。
迎式末尾 3 )~X リンク規絡 呼称・+ー
-4 S 4セット
-3 S 日股工~{準 3 点オ ー トヒッチ 3セット
-0 S 0セット
-1 S 標準3点リンク lセァト
-A 1 A-1 J巨
-A 2 日限工特殊3点オート ヒァチ A-2形
-B B 形
点リンクの調整
ム注意
・卜ラクヲーの取扱鋭明書r3点リンクの規格」をよく
読んでください。守らないと取付けができなかった
り、機械の損傷やケガの原因になります。
@
左口ワーリンヲ
チェーン
回 4S/3S/0S シリーズ
.カブラは「標準3点リンク規格」です。 トラクターの
3点リンクも椋準3点リンクでないと装着ができま
せん。
・特殊3点リンク規格の場合は、特殊3)~\リンク用ト
ァプリンクプラケ γトを外し、 トップリンクを標準
3点リンク用の両ftllJにターンパックルの付いた、長
いものに替えてください。
.作業機の下がりiLlが不足する場合は、リフトロッド
のJj)(付穴位置をロワーリンクのI抑制lの穴に移してく
ださい。
[ID 1 Sシリーズ
・あぜぬり機の装着は「標準3点リンク規格」です。 ト
ラクターの 3)~リンクも標準 3 点リンクでないと装